
 

UNIWERSYTET MUZYCZNY FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

Warszawa, 20.11.2017 r. 

 

 Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia  

Publicznego 

 

 

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-11/09/2017/272/W/MSW 

na „Usługi w zakresie druku wydawnictw Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 

 W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących treści SIWZ, działając w oparciu o 

art. 38 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

wyjaśnia, co następuje: 

Pytanie  

 

W SIWZ rozdział V jest zapis: 

8. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 22.11.2017 r. do godz. 10.00 

a w rozdziale XII: 

2. Oferty należy składać do dnia 27.11.2017r. do godziny 10:00 

 

Odpowiedź 

 

Oferty należy składać do dnia 27.11.2017 do godz. 10:00 

 

Pytanie  

 

czy zamawiający dopuszcza zamianę oprawy szytej na klejoną na ciepło (dotyczy tytułów 

poz. 4, 8, 10) 

 

Odpowiedź 

 
Zamawiający nie dopuszcza zamiany oprawy. W poz. 4. 8 oraz 10 oprawa musi być szyta. 
 
 
 

 Monika Stankiewicz-Wiciak 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

 


